
Čislo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 03. 09. 2019 na realizaci stavby

„Domov seniorů Prostějov - Modernizace sociálních
zařízení"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Společnost s názvem „Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov
důchodců Prostějov- Modernizace sociálních zařízení“ (dálejen „společnost"),
která vznikla na základě Smlouvy o společnosti z 27. února 2019 (příloha
smlouvy o dílo):

První společník společnosti:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

7336
Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

46972021
CZ46972021

Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 4)



\
\Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/1

Číslo smlouvy Zhotovitele:
\

\
Druhý společník společnosti:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka

2623
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

25527380
CZ25527380
Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 03.09 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/03618/OI/DSM pod názvem akce „Domov seniorů Prostějov - Modernizace
sociálních zařízení", kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které
řeší modernizaci obytných buněk a buněk sloužících pro potřeby klientů v ubytovacím
objektu (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je náprava administrativního pochybení, které vzniklo
v rámci zadávacího řízení při uzavírání Smlouvy. Zhotovitel v rámci zadávacího řízení
uvedl, že má v úmyslu zadat poddodavatelům část veřejné zakázky, nicméně
z uzavřené Smlouvy vyplývá, že Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého
díla nebo jeho části poddodavatele.

Strana 2 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ZMĚNA SMLOUVY

S ohledem na shora uvedené čl. V, odst. 1 Smlouvy - PODDODAVATELÉ nově zní:

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním částí díla třetí osobu (poddodavatele)
v souladu s přílohou této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z čl. V. této smlouvy platí příslušná ustanovení
Obchodních podmínek.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajisti Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/73/3/2019 ze dne 23. 9. 2019.

1.

2.

3.

4.

5.

Příloha: - Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení

V Prostějově dne: í 0. 09. 2018Olomouci dne: _ j _iq . 2019

Za Objednatele

Ing. Bc. Josef Velešík
jednatel prvního společníka společnosti

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 3 (celkem 4)



V
\
\Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/1

Číslo smlouvy Zhotovitele: \

V Prostějově dne: 5 r-

S30. 01 2018Za Zhotovitele

Milan Grmela
statutární ředitel druhého
společníka společnosti

Strana 4 (celkem 4)



<á*

Olomoucký kraj
02.03 - Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení

Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon).

identifikační údaje zakázky

Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních 
zařízení

Název veřejné zakázky

Základní identifikační údaje

identifikační údaje účastníka zadávací řízení**

Společná nabídka:

„Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci:

Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

První společník společnosti: 
Název:

Sídlo:

IČ, DIČ

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov 
469 72 021 / CZ46972021

Druhý společník společnosti: 
Název: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Sídlo: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

IČ, DIČ: 255 27 380 / CZ25527380

láme2* v úmyslu zadatJá, výše uvedený účastník zadávacího řízení, čestně prohlašuji, že máme / 
poddodavatelům část veřejné zakázky.

V době zpracování nabídky však přesně nevíme, které poddodavatelé využijeme při realizaci výše 
uvedené zakázky (tj. nejsou nám známi - bude proveden výběr), proto v rámci podání nabídky 
nevyplňujeme jejich identifikační údaje.

Identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky předložíme, 
pokud bude naše vybrána jako nejvýhodnější, v souladu s ustanovením § 105 odst. 3 ZZVZ 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud nám budou 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikování ve Ihůtě do 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení o výběru dodavatele, a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky budeme 
identifikovat, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavateiem.

Účastník zadávacího řízení v souladu s podmínkami zadávacího řízení předkládá / nepředkládá** 
seznam poddodavatelů4*, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

Identifikační údaje poddodavatelů4*

1.

Název poddodavatelé: 
Sídlo:

IČ:

v. 20190321 1



\
\

%

. Olomoucký kraj
\

02.03 - Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení \

Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá 
uchazeč zadat poddodavateli (předmět 
subdodávky):

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení:

□ ANO/ □ NE

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací:

... %

2.

Název poddodavatele: 
Sídlo:

IČ:

Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá 
uchazeč zadat poddodavateli (předmět 
subdodávky):

Poddodavatel prokazuje část kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení:

□ ANO /DNE

Podíl na realizaci veřejné zakázky činí 
z celkového objemu prací:

... %

Já, výše uvedený účastník zadávacího řízení, čestně prohlašuji, že níže uvedené významné 
činnosti při plnění veřejné zakázky budeme plnit přímo vlastními kapacitami (bez 
poddodavatelů):

montáž ZTI, ÚT a elektroinstalace. Jedná se o část PD D1.4.1 a D1.4.2 (Ústřední topení a 
otopná tělesa).

Osoba oprávněná za účastníka zadávacího řízení jednat

níže uvedení zástupci společnosti jednají jako společníci společnosti s názvem 
„Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci:

Domov důchodců Prostějov - Modernizace sociálních zařízení"

30. dubna 2019Datum

Ing. Bc. Josef Velešík

jednatel prvního společníka společnosti

Titul, jméno, příjmení 
Funkce

Podpis oprávněné osoby Digitálně podepsa! 
Josef Velešík 
Datum: 2019.04.30 
13:01:19 +02'00'

Josef
Velešík

Milan GrmeiaTitul, jméno, příjmení

statutární ředitel druhého společníka společnostiFunkce

2v. 20190321



Olomoucký kraj
02.03 - Poddodavateié účastníka zadávacího řízení

Podpis oprávněné osoby Digitálně podepsal Milan 
Grmeía
Datum: 2019.04.30 
13:13:04 +02W

Milan Grmela

Zažiucené částí v textu vyplní účastník zadávacího řízení 

Poznámky:

1) V případě společné nabídky bude v sekci " Identifikační údaje účastníka zadávací řízení” uveden každý z dodavatelů 
podávajících společnou nabídku a v sekci " Osoba oprávněná za účastníka zadávacího řízení jednat " bude podpis osoby 
jednající jménem či za dodavatele. Účastník zadávacího řízení tyto sekce zkopíruje v požadovaném počtu
2) Nehodící se škrtne.
3) V případě, že účastník zadávacího řízení má v úmyslu zadat část veřejné zakázky poddodavateli, uvede účastník zadávacího 
řízeni poddodavatele do níže uvedené tabulky; počet řádků dodavatel přizpůsobí své potřebě.
4) Účastník vyplní identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu ke dni podání nabídky známi. Pokud nemá účastník • 
v úmyslu zadat poddodavatelům část veřejné zakázky nebo mu poddodavateié ke dni podání nabídku nejsou známi, identifikační 
údaje poddodavatelů dodavatel nevyplňuje.

v. 20190321 3


